nível de escolaridade superior e possuir conhecimentos necessários ao desempenho da função nas áreas de 
Contabilidade, Finanças, Direito Administrativo, Administração Pública e outras correlatas. 

§ 2º. A remuneração do cargo de Coordenador de Controle Interno – CCI, previsto no 
inciso I será no valor de R$ 1.700,00 (um mil e setecentos reais) 

§ 3º. A remuneração do cargo de Assistente de Controle Interno – FG 1, previsto no in-
ciso II será no valor de R$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais). 

Artigo 8º - Não poderão ser designados para o exercícios dos cargos de que trata o arti-